

RECEBEMOS DE D. OLIVEIRA DE ASSIS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 22/04/2021 VALOR TOTAL: R\$ 31.017,00 DESTINATÁRIO: J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA - R TANCREDO NEVES, 0080 PARQUE PLANALTO IMPERATRIZ-MA

NF-e

Nº. 000.000.023
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

D. OLIVEIRA DE ASSIS

AV PEDRO NEIVA DE SANTANA, 0006
JOAO PAULO II - 65919-555
IMPERATRIZ - MA Fone/Fax: 8699492930

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.023
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2121 0426 5133 3000 0174 5500 1000 0000 2314 8559 0560

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421210009926816 - 22/04/2021 18:20:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

125083866

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

26.513.330/0001-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

J. B. M. P. COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ / CPF

34.553.827/0001-44

DATA DA EMISSÃO

22/04/2021

ENDEREÇO

R TANCREDO NEVES, 0080

BAIRRO / DISTRITO

PARQUE PLANALTO

CEP

65917-353

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

22/04/2021

MUNICÍPIO

IMPERATRIZ

UF

MA 9930713063

INSCRIÇÃO ESTADUAL

126131244

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

18:20:31

FATURA / DUPLICATA

Pagamento à Vista - Fatura: 1 Valor Original: 31017.00 Desconto: 0.00 Valor Líquido: 31017.00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.017,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31.017,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(3) Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000101	CAFE PO 500G	09011110	0102	5102	PCT	1.000.0000	3,0800	3.080,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000102	ACHOCOLATADO PO 400G	18061000	0102	5102	UND	1.000.0000	2,0000	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000119	BISCOITO CREAM CRACKER 400G	19053100	0102	5102	PCT	2.000.0000	1,8000	3.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000125	MARGARINA COM SAL 250G	15171000	0102	5102	UND	200.0000	1,0500	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000127	OLEO VEGETAL SOJA 900ML	15071000	0102	5102	UND	700.0000	6,0000	4.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000128	PIMENTA DO REINO	09041100	0102	5102	KG	75.0000	8,6800	651,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000131	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 1KG	21039029	0102	5102	KG	150.0000	3,0000	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000132	FRANGO CONGELADO	02071200	0102	5102	KG	500.0000	7,0000	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000133	SUCO LIQUIDO - 1KG	21069010	0102	5102	PCT	200.0000	5,0000	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000135	BISCOITO DOCE MARIA 400G	19053100	0102	5102	PCT	2.000.0000	1,2300	2.460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000136	MACARRAO PARAFUSO 500G	19021100	0102	5102	UND	100.0000	1,4000	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000137	MACARRAO ESPAQUETE 500G	19021100	0102	5102	UND	300.0000	1,2000	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000138	CEREAL ZERO AÇUCAR 150G	19042000	0102	5102	UND	80.0000	2,9000	232,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000139	COLORAU PO	21039021	0102	5102	KG	100.0000	2,8000	280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000140	SALSICHA HOT DOG	16010000	0102	5102	KG	300.0000	6,5000	1.950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000141	EXTRATO TOMATE - 340G	20029090	0102	5102	UND	500.0000	1,0200	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000142	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA TIPO 1 - 1KG	11062000	0102	5102	PCT	400.0000	2,3000	920,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000143	FEIJAO TIPO 1 CARIOCA 1KG	07133399	0102	5102	PCT	600.0000	4,5000	2.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000144	FARINHA LACTEA 400G C/12	19011020	0102	5102	FAR	20.0000	52,5000	1.050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000145	POLPA DE FRUTAS 1KG	20089900	0102	5102	KG	400.0000	4,3100	1.724,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO